
JEGYZŐKÖNYV

a Zala Megyei Közgyűlés 2022. december 8-i nyilvános üléséről

Az ülés helye és időpontja:
Megyeháza Deák Ferenc terem, 14.03 óra
Jelen vannak:
Bene Csaba, Elekes István, Dr. Fekete Zoltán, Fodor Márk, Horváth Tamás Mihály, Nagy Zoltán, Pácsonyi Imre, Dr. Pál Attila, Pálinkás Róbert, Ruzsics Ferenc, Strázsai Zoltán, Végh László, Vincze Tibor, Zakó László, dr. Mester László főjegyző, Porkoláb Judit jegyzőkönyvvezető

Távol maradt képviselő: Dr. Weller-Jakus Tamás 

Dr. Pál Attila: Tisztelt Hölgyeim és Uraim! A közmeghallgatást követően nagyon sok szeretettel köszöntöm Önöket a Zala Megyei Közgyűlés ülésén, külön tisztelettel köszöntöm a sajtó képviselőit, az érdeklődőket.  A mai közgyűlést megnyitom. Ismételten megállapítom, hogy határozatképesek vagyunk, a megválasztott 15 képviselő közül 14 fő van jelen. Távolmaradását előzetesen jelezte: Dr. Weller-Jakus Tamás.
A közgyűlés napirendi pontjait tartalmazó írásos meghívót és előterjesztéseket képviselőtársaim valamennyien kézhez kapták. 

Kérem, szavazzunk a mai ülés tárgysorozatának elfogadásáról. 
Megállapítom, hogy a közgyűlés az ülés napirendi pontjait nyílt szavazással, 14 igen egyhangú szavazattal elfogadta:
37/2022. (XII.8.) KH

A Zala Megyei Közgyűlés az elnök által előterjesztett napirendet elfogadja.  
Napirend:

1. Tájékoztató Európai uniós és hazai pályázatokból megvalósuló fejlesztésekért felelős tanácsnok tevékenységéről.

Előadó: Pálinkás Róbert tanácsnok

2. Rendelet-tervezet a Zala Megyei Önkormányzat 2022. évi költségvetésének módosítására. 

Előadó: Dr. Pál Attila, a közgyűlés elnöke

3. A vármegyei névváltoztatással kapcsolatos szükséges döntések meghozatala.


Előadó: Dr. Pál Attila, a közgyűlés elnöke

4. A 2023. évi belső ellenőrzési terv jóváhagyása.

Előadó: dr. Mester László megyei főjegyző
5. A Zala Megyei Közgyűlés 2023. évi munkatervének elfogadása.

Előadó: Dr. Pál Attila, a közgyűlés elnöke

6. Jelentés a lejárt határidejű határozatokról.

Előadó: Dr. Pál Attila, a közgyűlés elnöke

7. Interpellációk, kérdések.

8. Közérdekű kérdések, bejelentések, javaslatok.

1. TÁJÉKOZTATÓ  EURÓPAI UNIÓS ÉS HAZAI PÁLYÁZATOKBÓL MEGVALÓSULÓ FEJLESZTÉSEKÉRT FELELŐS TANÁCSNOK TEVÉKENYSÉGÉRŐL
ELŐADÓ: PÁLINKÁS RÓBERT TANÁCSNOK
Dr. Pál Attila: Az előterjesztést a képviselők megkapták, a Térségfejlesztési Bizottság megtárgyalta és a közgyűlésnek elfogadásra javasolta. Tisztelettel kérdezem, van-e kérdés, vélemény, hozzászólás a napirendi ponthoz?
Megadom a szót Zakó László Jobbik frakcióvezető úrnak.
Zakó László: Tisztelt Elnök Úr! Tisztelt Közgyűlés! Tanácsnok úr anyagát elolvastam az első betűtől az utolsóig. Úgy gondolom, hogy tölt be olyan fontos pozíciót, a nevezett tanácsnoki beosztása van annyira fontos, hogy ne csak az esetlegesen felmerült kérdésekről essen szó válaszadása során – hanem, mint ahogy számtalan vendéget, ha meghívtunk valamilyen előterjesztés kapcsán, egy rövid összefoglalót adtak az adott anyaggal kapcsolatban - én Pálinkás urat megkérném, hogy egy kicsit fejtse ki a nyilvánosság előtt tevékenységét, ha kérhetem. Ha továbbra sem, akkor csak annyi véleményem van, hogy én kigyűjtöttem az ige szerkezeteit aktív vagy passzív tevékenység szerinti bontásban, én úgy láttam, hogy Ön többnyire követte az eseményeket, bár tényszerűen vannak javaslattételi tevékenységre vonatkozó utalások, de inkább több az, amiben az események követése, mint irányítása vagy aktív szerepvállalása világlik ki az előterjesztésből. Tudná-e esetleg ezt a véleményemet cáfolni vagy megerősíteni? Köszönöm szépen!
Dr. Pál Attila: Megadom a szót Pálinkás Róbert frakcióvezető úrnak.
Pálinkás Róbert: Tisztelt Közgyűlés! Tisztelt Frakcióvezető Úr! Köszönöm érdeklődését. Én azt gondolom, hogy az anyag egészen jól összefoglalja azt, hogy a Zala Megyei Közgyűlés milyen pályázatokat adott be, miben vett részt, miket gesztorált. Azt is el kell mondanom, hogy az anyag ilyen szempontból nem teljes körű, mert nincsen benne az összes olyan pályázat, amelyben gesztorként vesz részt a Zala Megyei Közgyűlés. Azokat a pályázatokat gyűjtöttük össze - ez összességében kb. 25 különböző pályázat - ahol a Zala Megyei Közgyűlés aktívan vesz részt. Nem tudom, mire gondol, milyen munkát vár tőlem? Ha a személyes véleményemre kíváncsi - az elmúlt mondjuk, 15 éven keresztül különböző helyeken azt gondolom, hogy a relatíve sok pályázatot valósítottam meg, Keszthely Város Önkormányzatában és jelenleg a Helikon Kastélymúzeumban is valamivel több, mint 12 milliárd forintnyi pályázatunk van - a Zala Megyei Közgyűlésben az itt felsorolt pályázatok nagyságrendje valamivel több, mint 10 milliárd forintnyi. Ahogy mondtam, nagyon sok esetben a Zala Megyei Közgyűlés gesztorként jár el, segíti a Zala megyei kistelepüléseket abban, hogy bizonyos területeken az ott élő embereknek a különböző problémáira megoldásokat találjon.  Szerintem, ha a megyét nézzük, kifejezetten jól vett részt a Zala Megyei Közgyűlés a TOP, illetve TOP Plusz pályázatokban. Ugye számunkra még az a lehetőség is adott, hogy INTERREG-es pályázatokban vegyünk részt, három különböző országgal tudunk INTERREG-es pályázatokban részt venni, ezekben is folyamatosan dolgozik a Zala Megyei Közgyűlés. Szeretném megköszönni azoknak a kollégáknak a munkáját a Zala Megyei Közgyűlésben, akik ezeket a pályázatokat elkészítették. Nyilván elnök úr, illetve alelnök uraknak az aktív közreműködésével, főjegyző úr irányítása mellett a pályázati területen dolgozó kollegák vettek részt ezeknek a pályázatoknak az összeállításában is, a dokumentáció elkészítésében, illetve a nyertes pályázatoknak a megvalósításában is folyamatosan. Kifejezetten jól működik ez a rendszer és bízom abban, hogy az elkövetkezendő időszakban is legalább ilyen sikerekről fogunk tudni beszámolni, noha most, amit látunk, a különböző pályázati kiírások egy picikét talán kisebb volumenűek lesznek, de azt gondolom, hogy nekünk még bőven van időnk és feladatunk arra, hogy az eddig elnyert pályázatokat megfelelő szinten és színvonalon el tudjuk látni. Remélem, hogy erre gondolt frakcióvezető úr. Köszönöm szépen!
Dr. Pál Attila: Megadom a szót ismételten Zakó László frakcióvezető úrnak.
Zakó László: Köszönöm Tanácsnok Úr! Erre vártam, erre kértem, hogy adjon tájékoztatást, csak tényleg azt gondoltam, hogy kérés nélkül is megteszi ezt. Köszönöm.
Dr. Pál Attila: Több hozzászólás nem volt. Én meg szeretném köszönni tanácsnok úrnak a munkáját, azt, hogy bármikor rendelkezésre állt, amikor szükség volt rá, hogy akár a határon átnyúló programokban, akár az uniós programokban olyan feladatot végezzen, amely esetekben az Ön képességére mindenképpen szükség volt. Köszönjük szépen. 
Kérem, szavazzunk a határozati javaslat elfogadásáról. 

Megállapítom, hogy a közgyűlés a határozati javaslatot nyílt szavazással, 11 igen és 3 tartózkodó szavazattal elfogadta:

38/2022. (XII.8.) KH

A Zala Megyei Közgyűlés elfogadja az Európai uniós és hazai pályázatokból megvalósuló fejlesztésekért felelős tanácsnok tevékenységéről szóló tájékoztatót.

Határidő: azonnal

Felelős:   Dr. Pál Attila, a közgyűlés elnöke

2.
RENDELET-TERVEZET A ZALA MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT 2022. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK MÓDOSÍTÁSÁRA
ELŐADÓ: DR. PÁL ATTILA, A KÖZGYŰLÉS ELNÖKE

Dr. Pál Attila: Az előterjesztést képviselőtársaim megkapták, azt valamennyi bizottság megtárgyalta és a közgyűlésnek elfogadásra ajánlotta. 
Tisztelettel kérdezem, van-e kérdés, hozzászólás?

Ilyet nem látok.
Kérem, szavazzunk a rendelet-tervezet elfogadásáról.
Megállapítom, hogy a közgyűlés a rendelet-tervezet nyílt szavazással, 12 igen és 2 nem szavazattal elfogadta:

10/2022. (XII.9.) ÖR

3.
A VÁRMEGYEI NÉVVÁLTOZTATÁSSAL KAPCSOLATOS SZÜKSÉGES DÖNTÉSEK MEGHOZATALA
ELŐADÓ: DR. PÁL ATTILA, A KÖZGYŰLÉS ELNÖKE
Dr. Pál Attila: Az előterjesztést képviselőtársaim megkapták, azt valamennyi bizottság megtárgyalta és a közgyűlésnek elfogadásra javasolta. Tisztelettel kérdezem, van-e valakinek kérdése, véleménye a napirendi ponttal kapcsolatban?

Ilyet nem látok.

Kérem, szavazzunk először a rendelet-tervezet elfogadásáról.
Megállapítom, hogy a közgyűlés a rendelet-tervezetet nyílt szavazással, 12 igen és 2 tartózkodó szavazattal elfogadta:

11/2022. (XII.9.) ÖR
Kérem, szavazzunk a határozati javaslat 1-4. pontjairól.

Megállapítom, hogy a közgyűlés a határozati javaslat 1-4. pontjait nyílt szavazással, 12 igen és 2 tartózkodó szavazattal elfogadta: 

39/2022. (XII.8.) KH

A Zala Megyei Közgyűlés 

1.  elfogadja a Zala Vármegyei Önkormányzati Hivatal 2. számon mellékelt módosító Alapító okiratát és 3. számon mellékelt egységes szerkezetű Alapító okiratát.

Felkéri elnökét a változás bejelentésére a Magyar Államkincstárhoz. 

2.  28/2022. (IX.15.) KH számú határozatának 2. pontját az alábbiak szerint módosítja:

A Zala Vármegyei Önkormányzati Hivatal belső szervezeti tagozódását, létszámát, munkarendjét, valamint ügyfélfogadási rendjét az alábbiak szerint határozza meg:

a)  A Zala Vármegyei Önkormányzati Hivatal a következő szervezeti tagozódásban látja el feladatait:

- Szervezési Osztály

- Pénzügyi Osztály

- Belső ellenőrzés 

- Térségfejlesztési Osztály

A Hivatal engedélyezett létszáma 22 fő.

b) 
A hivatali munkaidő:

hétfőtől-csütörtökig 7.30-16.00 óráig

pénteken 7.30-13.30 óráig tart.

A munkaidőn belüli munkaközi szünet időtartama napi 30 perc, amelyet 11.30 és 12.30 között kell kivenni.

c) 
A hivatal ügyfélfogadási rendje:

Dr. Mester László vármegyei főjegyző hétfőtől péntekig teljes munkaidőben, előzetesen egyeztetett időpontban tart ügyfélfogadást.

Az egyes szervezeti egységek hétfőtől-péntekig teljes munkaidőben biztosítják az ügyfélfogadást.  

3.    a 36/2013. (VI.13.) KH számú határozatával létrehozott Zala Megyei Értéktár és Megyei Értéktár Bizottság elnevezését Zala Vármegyei Értéktár, valamint Zala Vármegyei Értéktár Bizottság elnevezésre módosítja. Felkéri elnökét, hogy az elnevezés változásáról a Hungarikum Bizottságot tájékoztassa és a Zala Vármegyei Értéktár Bizottság szervezeti és működési szabályzatán a névváltozásból eredő módosításokat átvezesse.

4.    felhatalmazza elnökét a Zala Vármegyei Közgyűlés Zala Vármegyei Horvát Nemzetiségi Önkormányzattal, a Zala Vármegyei Német Önkormányzattal, a Zala Vármegyei Roma Nemzetiségi Önkormányzattal az előterjesztéshez 4., 5. és 6. számon mellékelt megállapodások aláírására.

Határidő: 2023. január 1.

Felelős:   Dr. Pál Attila, a közgyűlés elnöke 

Módosító okirat

A Zala Vármegyei Önkormányzati Hivatal egységes szerkezetű Alapító okiratának a Zala Megyei Közgyűlés által 2016. január 28. napján kiadott alapító okiratát az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 8/A. §-a alapján –a Zala Megyei Közgyűlés 39/2022. (XII.8.) KH számú határozatára figyelemmel –a következők szerint módosítom:

1.   Az alapító okiratban 

1.1.  A költségvetési szerv

  1.1.1. megnevezése: Zala Megyei Önkormányzati Hivatal

szövegrész helyébe a következő rendelkezés lép:

1.1.  A költségvetési szerv

1.1.1. megnevezése: Zala Vármegyei Önkormányzati Hivatal
2.   Az alapító okiratban
1.2.  A költségvetési szerv

           1.2.1. székhelye: 8900 Zalaegerszeg, Kosztolányi u. 10.

szövegrész helyébe a következő rendelkezés lép:

1.2.  A költségvetési szerv

           1.2.1. székhelye: 8900 Zalaegerszeg, Kosztolányi Dezső utca 10.

3.   Az alapító okiratban 

2.2.  A költségvetési szerv alapítására, átalakítására, megszüntetésére jogosult szerv

2.2.1. megnevezése: Zala Megyei Önkormányzat
szövegrész helyébe a következő rendelkezés lép:

2.2.  A költségvetési szerv alapítására, átalakítására, megszüntetésére jogosult szerv

2.2.1. megnevezése: Zala Vármegye Önkormányzata
4.   Az alapító okiratban

2.2.  A költségvetési szerv alapítására, átalakítására, megszüntetésére jogosult szerv

2.2.2. székhelye: 8900 Zalaegerszeg, Kosztolányi u. 10.
szövegrész helyébe a következő rendelkezés lép:

2.2.  A költségvetési szerv alapítására, átalakítására, megszüntetésére jogosult szerv

2.2.2. székhelye: 8900 Zalaegerszeg, Kosztolányi Dezső utca 10.

5.   Az alapító okiratban

2.3.  A költségvetési szerv jogelőd költségvetési szervének

	
	megnevezése
	székhelye

	1
	Zala Megyei Önkormányzat Ellátó Szervezete
	8900 Zalaegerszeg, Kosztolányi u. 10.


szövegrész helyébe a következő rendelkezés lép:

2.3.  A költségvetési szerv jogelőd költségvetési szervének

	
	megnevezése
	székhelye

	1
	Zala Megyei Önkormányzat Ellátó Szervezete
	8900 Zalaegerszeg, Kosztolányi Dezső utca 10.


6.   Az alapító okiratban

1.1. A költségvetési szerv irányító szervének

1.1.1.  megnevezése: Zala Megyei Közgyűlés
szövegrész helyébe a következő rendelkezés lép:

3.1.  A költségvetési szerv irányító szervének

3.1.1.  megnevezése: Zala Vármegyei Közgyűlés
7.   Az alapító okiratban

3.1.  A költségvetési szerv irányító szervének

3.1.2.  székhelye: 8900 Zalaegerszeg, Kosztolányi u. 10.
szövegrész helyébe a következő rendelkezés lép:

3.1.  A költségvetési szerv irányító szervének

1.1.2.  székhelye: 8900 Zalaegerszeg, Kosztolányi Dezső utca 10.
8.   Az alapító okiratban

4.1.       A költségvetési szerv közfeladata: Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 84.§ (1) bekezdése alapján a közgyűlés az önkormányzat működésével, valamint az elnök vagy a főjegyző feladat-és hatáskörébe tartozó ügyek döntésre való előkészítésével és végrehajtásával kapcsolatos feladatok ellátására önkormányzati hivatalt hoz létre. A hivatal közreműködik az önkormányzatok egymás közötti, valamint az állami szervekkel történő együttműködésének összehangolásában.
szövegrész helyébe a következő rendelkezés lép:

4.1.       A költségvetési szerv közfeladata: Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 84.§ (1) bekezdése alapján a közgyűlés az önkormányzat működésével, valamint az elnök vagy a főjegyző feladat-és hatáskörébe tartozó ügyek döntésre való előkészítésével és végrehajtásával kapcsolatos feladatok ellátására önkormányzati hivatalt hoz létre. Helyi önkormányzati igazgatási tevékenysége keretében a hivatal közreműködik az önkormányzatok egymás közötti, valamint az állami szervekkel történő együttműködésének összehangolásában.
9.   Az alapító okiratban

4.3.       A költségvetési szerv alaptevékenysége: Önkormányzati feladatok, döntések előkészítése, végrehajtása

szövegrész helyébe a következő rendelkezés lép:

4.3.       A költségvetési szerv alaptevékenysége: A Hivatal az Mötv.  41. § (2) bekezdése alapján a képviselőtestület szerveként végzi az önkormányzati feladatok ellátását, amely a megyei önkormányzat tekintetében az Mötv. 27. § (1) bekezdése értelmében területfejlesztés, területrendezés, vidékfejlesztés és koordináció. E feladatokat a területfejlesztésről és a területrendezésről szóló 1996. évi XXI. törvény 11. § - 14. §-ai rögzítik. Feladatkörébe tartozik az önkormányzati feladatok, döntések előkészítése, végrehajtása. A területfejlesztés körében a 2021-2027 programozási időszakban az egyes európai uniós alapokból származó támogatások felhasználásának rendjéről szóló 256/2021. (V. 18.) Korm. rendelet alapján pályázat- és támogatáskezelésben is közreműködik. Az Mötv. 42. § 6. pontja alapján működik együtt nemzetközi szervezetekkel. Pénzügyi-gazdálkodási tevékenységet az irányító szervének tulajdonában álló gazdasági társaság részére, valamint a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 80.§-a alapján a megyei nemzetiségi önkormányzatok számára végez. A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 66. § (1) bekezdése, valamint 68. § (1) bekezdése alapján területi választási irodaként végzi az országgyűlési, önkormányzati és európai parlamenti képviselőválasztásokhoz kapcsolódó, valamint az országos és helyi népszavazással kapcsolatos tevékenységeket.

10.   Az alapító okiratban

4.5.  A költségvetési szerv illetékessége, működési területe: Zala Megye területe
szövegrész helyébe a következő rendelkezés lép:

4.5.  A költségvetési szerv illetékessége, működési területe: Zala vármegye területe
11.   Az alapító okiratban

5.1.       A költségvetési szerv vezetőjének megbízási rendje: A Hivatal élén álló megyei főjegyzőt Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 27.§ (3) bekezdése alapján – pályázat alapján – határozatlan időre nevezi ki a megyei közgyűlés elnöke.

szövegrész helyébe a következő rendelkezés lép:

5.1.   A költségvetési szerv vezetőjének megbízási rendje: A Hivatal élén álló vármegyei főjegyzőt Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 27.§ (3) bekezdése alapján – pályázat alapján – határozatlan időre nevezi ki a vármegyei közgyűlés elnöke. A kinevezéshez további személy, illetve szervezet egyetértése nem szükséges. A vármegyei főjegyző felett a munkáltatói jogokat, beleértve az egyéb munkáltató jogokat, továbbá a felmentés jogát a vármegyei közgyűlés elnöke gyakorolja. Feladatait köztisztviselőként, közszolgálati jogviszonyban látja el.
Jelen módosító okiratot 2023. január 1. napjától kell alkalmazni.

Kelt: Zalaegerszeg, 2022. december 8.

Dr Pál Attila

    





        közgyűlés elnöke
Alapító okirat
módosításokkal egységes szerkezetbe foglalva

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 8/A. §-a alapján a Zala Vármegyei Önkormányzati Hivatal alapító okiratát a következők szerint adom ki:

1.  A költségvetési szerv megnevezése, székhelye, telephelye

1.1.  A költségvetési szerv
           1.1.1. megnevezése: Zala Vármegyei Önkormányzati Hivatal

1.2.  A költségvetési szerv

           1.2.1. székhelye: 8900 Zalaegerszeg, Kosztolányi Dezső utca 10.

2.  A költségvetési szervalapításával és megszűnésével összefüggő rendelkezések

2.1. A költségvetési szerv alapításának dátuma: 1999.11.15.
2.2. A költségvetési szerv alapítására, átalakítására, megszüntetésére jogosult szerv

2.2.1. megnevezése: Zala Vármegye Önkormányzata
2.2.2. székhelye: 8900 Zalaegerszeg, Kosztolányi Dezső utca 10.
2.3.A költségvetési szerv jogelőd költségvetési szervének

	
	megnevezése
	székhelye

	1
	Zala Megyei Önkormányzat Ellátó Szervezete
	8900 Zalaegerszeg, Kosztolányi Dezső utca 10.


3.  A költségvetési szerv irányítása, felügyelete

3.1. A költségvetési szerv irányító szervének

3.1.1. megnevezése: Zala Vármegyei Közgyűlés
3.1.2. székhelye: 8900 Zalaegerszeg, Kosztolányi Dezső utca 10.
2.  A költségvetési szerv tevékenysége

2.1.       A költségvetési szerv közfeladata: Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv.) 84.§ (1) bekezdése alapján a közgyűlés az önkormányzat működésével, valamint az elnök vagy a főjegyző feladat-és hatáskörébe tartozó ügyek döntésre való előkészítésével és végrehajtásával kapcsolatos feladatok ellátására önkormányzati hivatalt hoz létre. Helyi önkormányzati igazgatási tevékenysége keretében a hivatal közreműködik az önkormányzatok egymás közötti, valamint az állami szervekkel történő együttműködésének összehangolásában.
2.2.      A költségvetési szerv főtevékenységének államháztartási szakágazati besorolása:

	
	szakágazat száma
	szakágazat megnevezése

	1
	841105
	Helyi önkormányzatok és társulások igazgatási tevékenysége


2.3.      A költségvetési szerv alaptevékenysége: A Hivatal az Mötv.  41. § (2) bekezdése alapján a képviselőtestület szerveként végzi az önkormányzati feladatok ellátását, amely a megyei önkormányzat tekintetében az Mötv. 27. § (1) bekezdése értelmében területfejlesztés, területrendezés, vidékfejlesztés és koordináció. E feladatokat a területfejlesztésről és a területrendezésről szóló 1996. évi XXI. törvény 11. § - 14. §-ai rögzítik. Feladatkörébe tartozik az önkormányzati feladatok, döntések előkészítése, végrehajtása. A területfejlesztés körében a 2021-2027 programozási időszakban az egyes európai uniós alapokból származó támogatások felhasználásának rendjéről szóló 256/2021. (V. 18.) Korm. rendelet alapján pályázat- és támogatáskezelésben is közreműködik. Az Mötv. 42. § 6. pontja alapján működik együtt nemzetközi szervezetekkel. Pénzügyi-gazdálkodási tevékenységet az irányító szervének tulajdonában álló gazdasági társaság részére, valamint a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 80. §-a alapján a megyei nemzetiségi önkormányzatok számára végez. A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 66. § (1) bekezdése, valamint 68. § (1) bekezdése alapján területi választási irodaként végzi az országgyűlési, önkormányzati és európai parlamenti képviselőválasztásokhoz kapcsolódó, valamint az országos és helyi népszavazással kapcsolatos tevékenységeket.

2.4.       A költségvetési szerv alaptevékenységének kormányzati funkció szerinti megjelölése:

	
	kormányzati funkciószám
	kormányzati funkció megnevezése

	1
	011130
	Önkormányzatok és önkormányzati hivatalok jogalkotó és általános igazgatási tevékenysége

	2
	011320
	Nemzetközi szervezetekben való részvétel

	3
	013330
	Pályázat-és támogatáskezelés, ellenőrzés

	4
	013360
	Más szerv részére végzett pénzügyi-gazdálkodási, üzemeltetési, egyéb szolgáltatások

	5
	016010
	Országgyűlési, önkormányzati és európai parlamenti képviselőválasztásokhoz kapcsolódó tevékenységek

	6
	016020
	Országos és helyi népszavazással kapcsolatos tevékenységek

	7
	041140
	Területfejlesztés igazgatása

	8
	041231
	Rövid időtartamú közfoglalkoztatás

	9
	041233
	Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás


2.5.       A költségvetési szerv illetékessége, működési területe: Zala vármegye területe
3.  A költségvetési szerv szervezete és működése

3.1.       A költségvetési szerv vezetőjének megbízási rendje: A Hivatal élén álló vármegyei főjegyzőt az Mötv. 27.§ (3) bekezdése alapján – pályázat alapján – határozatlan időre nevezi ki a vármegyei közgyűlés elnöke. A kinevezéshez további személy, illetve szervezet egyetértése nem szükséges. A vármegyei főjegyző felett a munkáltatói jogokat, beleértve az egyéb munkáltató jogokat, továbbá a felmentés jogát a vármegyei közgyűlés elnöke gyakorolja. Feladatait köztisztviselőként, közszolgálati jogviszonyban látja el.

3.2.      A költségvetési szervnél alkalmazásban álló személyek jogviszonya:

	
	foglalkoztatási jogviszony
	jogviszonyt szabályozó jogszabály

	1
	Közszolgálati jogviszony
	a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX törvény

	2
	Munkaviszony
	a Munka Törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. törvény


4.
A 2023. ÉVI BELSŐ ELLENŐRZÉSI TERV JÓVÁHAGYÁSA
ELŐADÓ: DR. MESTER LÁSZLÓ MEGYEI FŐJEGYZŐ
Dr. Pál Attila: A hivatal belső ellenőrzési tervéről szóló előterjesztést a képviselők megkapták, a Pénzügyi Bizottság megtárgyalta és a közgyűlésnek elfogadásra ajánlotta. Tisztelettel kérdezem, van-e kérdés, hozzászólás, vélemény?

Ilyet nem látok.
Kérem, szavazzunk a határozati javaslat elfogadásáról. 
Megállapítom, hogy a közgyűlés a határozati javaslatot nyílt szavazással, 14 igen egyhangú szavazattal elfogadta:

40/2022. (XII.8.) KH

A Zala Megyei Közgyűlés a Zala Megyei Önkormányzati Hivatal 2023. évi belső ellenőrzési tervét jóváhagyja.

Határidő: 2023. december 31.

Felelős:   dr. Mester László megyei főjegyző
           

5. A ZALA MEGYEI KÖZGYŰLÉS 2023. ÉVI MUNKATERVÉNEK ELFOGADÁSA
 ELŐADÓ: DR. PÁL ATTILA, A KÖZGYŰLÉS ELNÖKE
Dr. Pál Attila: Az előterjesztést képviselőtársaim megkapták, azt valamennyi bizottság megtárgyalta és a közgyűlésnek elfogadásra javasolta. A bizottságok a kiküldött előterjesztésben szereplő munkatervet javasolták elfogadásra.
Tisztelettel kérdezem van-e hozzászólás, vélemény a napirendi ponttal kapcsolatban?
Ilyet nem látok. 
Kérem, szavazzunk az előterjesztésben szereplő eredeti határozati javaslat elfogadásáról. 
Megállapítom, hogy a közgyűlés a határozati javaslatot nyílt szavazással, 14 igen egyhangú szavazattal elfogadta:

41/2022. (XII.8.) KH
A Zala Megyei Közgyűlés a 2023. évi munkatervét az alábbiak szerint elfogadja:

2023. január 26.

1. Rendelet-tervezet Zala Vármegye Önkormányzata 2022. évi költségvetésének módosítására. 

Előadó: Dr. Pál Attila, a közgyűlés elnöke

Az előterjesztés elkészítéséért felelős: Vármegyei főjegyző

Az előterjesztést tárgyalja meg:
Valamennyi bizottság

2. Rendelet-tervezet Zala Vármegye Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről.  

Előadó: Dr. Pál Attila, a közgyűlés elnöke

Az előterjesztés elkészítéséért felelős: Vármegyei főjegyző

Az előterjesztést tárgyalja meg: Valamennyi bizottság

3. A Zala Megyei Területfejlesztési Ügynökség Közhasznú Nonprofit Kft. 2023. évi üzleti tervének elfogadása.
Előadó felkérésre: ügyvezető igazgató

Az előterjesztés elkészítéséért felelős felkérésre: Ügyvezető igazgató

Az előterjesztést tárgyalja meg: Pénzügyi Bizottság

 




Térségfejlesztési Bizottság

4. Tájékoztató a Zala Vármegyei Önkormányzati Hivatal által elvégzett feladatokról.

Előadó: dr. Mester László vármegyei főjegyző

Az előterjesztés elkészítéséért felelős: Vármegyei főjegyző

Az előterjesztést tárgyalja meg: Valamennyi bizottság

Az előterjesztések leadásának határideje: 2023. január 13.
2023. március 9.

5. Az állategészségügy aktuális kérdései, esetleges problémái Zala vármegyében- a járványügyi és állatvédelmi igazgatási feladatok tükrében.

Előadó felkérésre: Dr. Németh Ágnes ZMKH Agrárügyi főosztályvezető 

Az előterjesztés elkészítéséért felelős felkérésre: Zala Vármegyei Kormányhivatal Agrárügyi Főosztály főosztályvezetője

Az előterjesztést tárgyalja meg: Térségfejlesztési Bizottság

6. Rendelet-tervezet Zala Vármegye Önkormányzata 2023. évi költségvetésének módosítására.

  Előadó: Dr. Pál Attila, a közgyűlés elnöke

Az előterjesztés elkészítéséért felelős: Vármegyei főjegyző

Az előterjesztést tárgyalja meg: Valamennyi bizottság

7.   A 2023. évi összesített közbeszerzési terv elfogadása.

Előadó: Dr. Pál Attila, a közgyűlés elnöke

Az előterjesztés elkészítéséért felelős: Vármegyei főjegyző

Az előterjesztést tárgyalja meg: Pénzügyi Bizottság

Az előterjesztések leadásának határideje: 2023. február 23.

2023. április 27.

8. Beszámoló Zala vármegye közbiztonságának helyzetéről, a közbiztonság érdekében tett intézkedésekről, feladatokról.

Előadó felkérésre: dr. Vereckei Csaba Iván vármegyei rendőrfőkapitány

Az előterjesztés elkészítéséért felelős felkérésre: Vármegyei Rendőrfőkapitány

Az előterjesztést tárgyalja meg: Jogi és Ügyrendi Bizottság

9. A Zala Megyei Területfejlesztési Ügynökség Közhasznú Nonprofit Kft. 2022. évi egyszerűsített éves beszámolójának és közhasznúsági mellékletének elfogadása.

Előadó felkérésre: ügyvezető igazgató

Az előterjesztés elkészítéséért felelős felkérésre: Ügyvezető igazgató
Az előterjesztést tárgyalja meg: Pénzügyi Bizottság

                                                   Térségfejlesztési Bizottság

10.  Rendelet-tervezet Zala Vármegye Önkormányzata 2023. évi költségvetésének módosítására.

Előadó: Dr. Pál Attila, a közgyűlés elnöke

Az előterjesztés elkészítéséért felelős: Vármegyei főjegyző

Az előterjesztést tárgyalja meg: Valamennyi bizottság
11. A Zala Vármegyei Önkormányzati Hivatal 2022. évi belső ellenőrzési jelentése.

Előadó: Dr. Pál Attila, a közgyűlés elnöke

Az előterjesztés elkészítéséért felelős: Vármegyei főjegyző

Az előterjesztést tárgyalja meg: Pénzügyi Bizottság

                                                   Térségfejlesztési Bizottság

12. Rendelet-tervezet Zala Vármegye Önkormányzata 2022. évi gazdálkodásának zárszámadásáról, a maradvány megállapításáról.

Előadó: Dr. Pál Attila, a közgyűlés elnöke

Az előterjesztés elkészítéséért felelős: Vármegyei főjegyző

Az előterjesztést tárgyalja meg: Valamennyi bizottság

Az előterjesztések leadásának határideje: 2023. április 13.

2023. június 8. 

13. Tájékoztató a Zala Vármegyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság 2022. évi tevékenységéről.

Előadó felkérésre: Takács Ottó Alajos tü. ezredes, igazgató

Az előterjesztés elkészítéséért felelős felkérésre: Zala Vármegyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság igazgatója

Az előterjesztést tárgyalja meg: Térségfejlesztési Bizottság

14.  Beszámoló a Zala Megyei Vállalkozásfejlesztési Alapítvány 2022. évi működéséről.


Előadó felkérésre: Kustán Gyula ügyvezető igazgató helyettes

Az előterjesztés elkészítéséért felelős felkérésre: ZMVA ügyvezető igazgató helyettese
Az előterjesztést tárgyalja meg: Térségfejlesztési Bizottság






 Pénzügyi Bizottság

15.   Rendelet-tervezet Zala Vármegye Önkormányzata 2023. évi költségvetésének módosítására.

Előadó: Dr. Pál Attila, a közgyűlés elnöke

Az előterjesztés elkészítéséért felelős: Vármegyei főjegyző

Az előterjesztést tárgyalja meg: Valamennyi bizottság

16. A Zala Vármegyei Közgyűlés által alapított kitüntető cím és díjak adományozása. (Zárt ülés)

Előadó: Dr. Pál Attila, a közgyűlés elnöke

Az előterjesztések leadásának határideje: 2023. május 25.

2023. szeptember 9.

A Zala Vármegyei Közgyűlés által alapított kitüntető cím és díjak átadása (Megyeháza).

2023. szeptember 14. 
17. Tájékoztató a NAV Zala Vármegyei Adó- és Vámigazgatósága működéséről.

Előadó felkérésre: Dr. Kaszás Anita igazgató
Az előterjesztés elkészítéséért felelős felkérésre: NAV Zala Vármegyei Adó- és Vámigazgatósága igazgatója
Az előterjesztést tárgyalja meg: Térségfejlesztési Bizottság

18.   Rendelet-tervezet Zala Vármegye Önkormányzata 2023. évi költségvetésének módosítására.

Előadó: Dr. Pál Attila, a közgyűlés elnöke
Az előterjesztés elkészítéséért felelős:
Vármegyei Főjegyző

Az előterjesztést tárgyalja meg: Valamennyi bizottság

Az előterjesztések leadásának határideje: 2023. augusztus 31.

2023. december 7.

Közmeghallgatás

19.   Szervezeti változások az építésügyi feladatellátásban – Jogszerű és szakszerű építőipari kivitelezés.

Előadó felkérésre: Márkus László Tamás, a ZMKH Építésügyi, Örökségvédelmi, Mérésügyi és Műszaki Biztonsági főosztályvezető
Az előterjesztés elkészítéséért felelős felkérésre: ZMKH Építésügyi, Örökségvédelmi, Mérésügyi és Műszaki Biztonsági Főosztály főosztályvezetője
Az előterjesztést tárgyalja meg: Térségfejlesztési Bizottság

20. Rendelet-tervezet Zala Vármegye Önkormányzata 2023. évi költségvetésének módosítására.  

Előadó: Dr. Pál Attila, a közgyűlés elnöke
Az előterjesztés elkészítéséért felelős:
Vármegyei Főjegyző

Az előterjesztést tárgyalja meg: Valamennyi bizottság

21. A 2024. évi belső ellenőrzési terv jóváhagyása.

Előadó: dr. Mester László vármegyei főjegyző

Az előterjesztés elkészítéséért felelős: Vármegyei Főjegyző
Az előterjesztést tárgyalja meg: Pénzügyi Bizottság,




                         Térségfejlesztési Bizottság

22. A Zala Vármegyei Közgyűlés 2024. évi munkatervének elfogadása.

Előadó: Dr. Pál Attila, a közgyűlés elnöke
Az előterjesztés elkészítéséért felelős:
Vármegyei Főjegyző

Az előterjesztést tárgyalja meg: Valamennyi bizottság

Az előterjesztések leadásának határideje: 2023. november 23.
Felkéri elnökét a munkatervben foglaltak végrehajtására.

Határidő: folyamatos és 2023. december 31.

Felelős:   Dr. Pál Attila, a közgyűlés elnöke
6. JELENTÉS A LEJÁRT HATÁRIDEJŰ HATÁROZATOKRÓL
 ELŐADÓ: DR. PÁL ATTILA, A KÖZGYŰLÉS ELNÖKE

Dr. Pál Attila: Tisztelettel kérdezem képviselőtársaimat, van-e valakinek kérdése, véleménye a napirendi ponttal kapcsolatban?
Ilyet nem látok.
Kérem, szavazzunk a határozati javaslat elfogadásáról. 
Megállapítom, hogy a közgyűlés a határozati javaslatot nyílt szavazással, 14 igen egyhangú szavazattal elfogadta:

42/2022. (XII.8.) KH

A Zala Megyei Közgyűlés a lejárt határidejű határozatokról szóló jelentést elfogadja.

Határidő: azonnal

Felelős:   Dr. Pál Attila, a közgyűlés elnöke

7.      Interpellációk, kérdések
Dr. Pál Attila: Tisztelettel kérdezem képviselőtársaimat, hogy van-e valakinek interpellációja, kérdése?

Ilyet nem látok.
23. KÖZÉRDEKŰ KÉRDÉSEK, BEJELENTÉSEK, JAVASLATOK
Dr. Pál Attila: Kérem, hogy akinek közérdekű kérdése, bejelentése, javaslata van, azt szíveskedjen megtenni.
Tisztelt Képviselőtársaim! Felhívom szíves figyelmüket, hogy a vagyonnyilatkozat-tételi határidő 2023. január 31-e, amelyhez a szükséges dokumentumok a mai napon kiosztásra kerültek és elektronikus formában is megkapja valamennyi képviselő. Az elfogadott munkaterv értelmében első rendes testületi ülésünk időpontja 2023. január 26. Áldott, békés karácsonyt és boldogabb új esztendőt kívánok mindenkinek! Köszönöm szépen a munkájukat.
Az ülést 14.20 órakor bezárom.

Kme.
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